CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: V isconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - P iumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: cam ara.pium hi@ terra.com .br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO
PROCEDIMENTO N° 003/2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Vereador Gilvan Antônio da Silva, Presidente da Comissão Parlamentar de

Inquérito, no uso de suas atribuições regimentais, convoca o Senhor Vereador João Marcos Macedo

Silveira (Relator da Comissão) e o Senhor Vereador Carlos Leonel de Oliveira (Membro da Comissão)

para a 6a Reunião da Comissão Parlamentar de Inquérito a ser realizada no dia 08/07/2021

(quinta-feira), às 17h00, no Plenarinho da Câmara Municipal de Piumhi, para oitiva dos Servidores

que abasteceram o Sistema de Frotas no período 2017-2020 e discussão dos demais procedimentos

a serem realizados pela Comissão.

Piumhi, 06 de julho de 2021.

ÔILVAN ANTÔNIO DA SILVA

Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito

DECLARO, pa?a os devidos fins de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a
Lei Oroânica Municipal do seu Artigo 72.

Data da disponibilizaçâo: (% / _.Q2J J2J.—

Data da publicação: J2Ju .j£L 3d„ SL -

........

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br